voor de verkrijger en iedere opvolgende verkrijger in eigendom 

of zakelijk genotsrecht die verzuimt op te leggen, te bedingen, 

of aan te nemen van een onmiddellijk opeisbare boete ten bate 

de gemeente ten bedrage van de koopsom van het verkochte, 

met een minimum van vijf en twintigduizend gulden (F.25.000,-

-). 

Hoofdstuk III (Paden en parkeren). 

1. Het gedeelte op de verkochte kavel aan te leggen zij-en/of 

achterpad (ter breedte van eenhonderd vijftig centimeter) dient 

voor een ieder toegankelijk te zijn en vrij te zijn en te blijven 

voor bebouwing en begroeiing.